
PARAIŠKA DALYVAUTI PASVALIO RAJONO JAUNIMO PILIETIŠKUMO UGDYMO, 
LAISVALAIKIO UŽIMTUMO IR JAUNIMO INICIATYVŲ SKATINIMO PROGRAMŲ 

......... M. FINANSAVIMO KONKURSE 
 

1. Organizacijos pavadinimas 
 

2. Projekto pavadinimas 
 

3. Informacija apie organizaciją 
Adresas 
Indeksas 
Telefonas 
Faksas  
Elektroninis paštas 
Interneto puslapis 
 

4. Projekto  vykdytojai 
Bendras projekto vykdytojų skaičius: 
Projekto  vykdytojų nuo 14 iki 29 metų skaičius: 
 

5. Projekto dalyviai 
Bendras projekto dalyvių skaičius: 
Bendras projekto  dalyvių  nuo 14 iki 29 metų amžiaus skaičius: 
Projekto vykdymo vieta (pateikite informaciją, kokioje teritorijoje vyks projektas) 
 
6. Projekto partneriai (aprašykite kiekvieną numatomą projekto partnerį) 
Organizacijos/institucijos pavadinimas: 
Būstinės adresas: 
Telefonas: 
Bendradarbiavimo statusas (bendradarbiavimo sutartis, planuojate susisiekti ir pan.): 
Glaustai apibrėžkite organizacijos / institucijos vaidmenį projekte: 
 

7. Trumpas projekto pristatymas  
 
 

8. Projekto turinys 
8.1 Problema, situacijos analizė. Glaustai aprašykite konkrečią problemą, kurią sieksite spręsti 
įgyvendindami projektą (kiek ir kaip problema aktuali bendruomenei ir kt.). 
8.2 Laukiami projekto rezultatai. Uždaviniai, kuriuos esate užsibrėžę įgyvendinti. (Laukiamus 
rezultatus dėstykite struktūruotai, suteikiant eilės numerį kiekvienam atskiram numatomam  
rezultatui).  
8.3 Kompetencijų sąrašas, kurias siekia teikti projektas. Išvardinkite kompetencijas (žinias, įgūdžius, 
sugebėjimus ir pan.) 
8.4 Projekto veikla. Detalizuokite ir paaiškinkite,  kas, kur, kada bus daroma, kiek dienų truks, kas bus projekto 
dalyviai, kokiu būdu dalyviai bus atrenkami ir kt. Kokie metodai bus naudojami, kodėl šie metodai leis pasiekti 
gerų rezultatų. Kaip numatote įvertinti projekto efektyvumą?  
8.5 Pagrindinių projekto vykdytojų CV. 
 

9. Projekto išlaidos 
Pagrįskite, kad projektui prašomas lėšas žadate naudoti efektyviai ir taupiai, kad planuojate panaudoti 
visus galimus projekto finansavimo šaltinius (pateikite argumentus). 



 
10. Pateikite detalią informaciją apie projekto išlaidas 

Nr. Išlaidų paskirtis Išlaidų 
detalizavimas 

Iš 
Savivaldybės 
prašomos 
lėšos 

Organizacij
os skiriamos 
lėšos 

Kitų  
rėmėjų 
skiriamo
s lėšos 

1.      
2.      
3.      
 Kitos išlaidos (detalizuokite)     
  Iš viso: Iš viso: Iš viso: Iš viso: 
 
 
Data 
Organizacijos vadovo vardas, pavardė, parašas 
 
Organizacijos spaudo vieta 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


